
 

UCHWAŁA NR LXI/956/18 

 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 24 września 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Województwo Podkarpackie akcji 

Rzeszowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna na rzecz Agencji 

celem ich dobrowolnego umorzenia.  

 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.); 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1  
 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Województwo Podkarpackie 8496 akcji 

Rzeszowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna na rzecz Rzeszowskiej 

Agencji Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna o wartości nominalnej 1000, 00 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych) każda, bez wynagrodzenia, celem ich dobrowolnego 

umorzenia. 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


